
8015-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

13.11.2012 № 13/2 

О проекте закона Пермского края  
О направлении средств федерального 
бюджета на предоставление жилищных  
субсидий гражданам, выезжающим 
из районов Крайнего Севера и приравненных 
к ним местностей" (второе чтение) 
 

Заслушав информацию члена комитета по развитию инфраструктуры, 

члена постоянно действующей рабочей группы по рассмотрению вопросов 

реформирования жилищно-коммунального комплекса Пермского края 

Петрова А.А., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять во втором чтении проект закона Пермского края «О направлении 

средств федерального бюджета на предоставление жилищных субсидий 

гражданам, выезжающим из районов Крайнего Севера и приравненных к ним 

местностей». 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 
 


